ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

f:u

Montenegro

REQUERIMENTO N.° O 5 12018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião para tratar sobre a "Casa do Produtor Rural", para o qual se requer sejam
convidados: Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural, Secretaria Municipal de
Obras Pública e a Procuradoria Geral do Município.

Gabinetes dos Vereadores Josi Paz, Rose Almeida, Felipe Kinn da Silva e
Erico Velten, 21 de março de 2018.

Verearl 	Paz

Rosei F 	 Silva
F,1 13

P 13 	 PMDB

PDT

Proposição elaborada e redigida conjuntamente pelos Gabinetes dos vereadores Josi Paz, Rose
Almeida, Felipe Kinn da Silva e Erico velten

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"